АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.05.2025 № 458

Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.	Утвердить реестр объектов адресации (ранее присвоенных адресов) на территории Монастырщинского муниципального округа Смоленской области (деревня Большие Остроги) согласно приложению.
2.	Внести сведения в государственный адресный реестр.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный
округ» Смоленской области                                                                     В.Б. Титов

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
от ____________________№_______

РЕЕСТР
объектов адресации (ранее присвоенных адресов) на территории
Монастырщинского муниципального округа Смоленской области
(деревня Большие Остроги)

1.	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский муниципальный округ, деревня Большие Остроги, дом 3 – кадастровый номер 67:12:1730101:50;
2.	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский муниципальный округ, деревня Большие Остроги, дом 15 – кадастровый номер 67:12:1730101:48;
3.	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский муниципальный округ, деревня Большие Остроги, дом 27 – кадастровый номер 67:12:1730101:189;
4.	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский муниципальный округ, деревня Большие Остроги, дом 34 – кадастровый номер 67:12:1730101:53.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png